

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина		Достигната цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
				пл.куб.м.	пр.куб.м.		
4	140-в	акация	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	1		22,00	22,00
		акация	Едра стр.д-на-технологична	1	2	16,00	32,00
		акация	Средна техн. д-на	23	38	16,00	608,00
		акация	Дребна техн. д-на	15	25	16,00	400,00
		акация	Дърва за горене	102	185	16,00	2960,00
		ВСИЧКО:		142	250		4022
	144-а	акация	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	1		22,00	22,00
		акация	Едра стр.д-на-технологична	1	2	16,00	32,00
		акация	Средна техн. д-на	79	132	16,00	2112,00
		акация	Дребна техн. д-на	51	85	16,00	1360,00
		акация	Дърва за горене	342	622	16,00	9952,00
		ВСИЧКО:		474	841		13478
	386-в	акация	Средна техн. д-на	55	92	16,00	1472,00
		акация	Дребна техн. д-на	36	60	16,00	960,00
		акация	Дърва за горене	239	435	16,00	6960,00
		ВСИЧКО:		330	587		9392
	140-р	гледичия	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	3		22,00	66,00
		гледичия	Едра стр.д-на-технологична	4	7	16,00	112,00
		гледичия	Средна техн. д-на	27	45	16,00	720,00
		гледичия	Дребна техн. д-на	12	20	16,00	320,00
		гледичия	Дърва за горене	104	189	16,00	3024,00
		махалебка	Дърва за горене	1	2	16,00	32,00
		ВСИЧКО:		151	263		4274,00
	151-а	гледичия	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	3		22,00	66,00
		гледичия	Едра стр.д-на-технологична	4	7	16,00	112,00
		гледичия	Средна техн. д-на	28	47	16,00	752,00
		гледичия	Дребна техн. д-на	13	22	16,00	352,00
		гледичия	Дърва за горене	111	202	16,00	3232,00
		ВСИЧКО:		159	278		4514,00
	1668-б	гледичия	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	1		22,00	22,00
		гледичия	Едра стр.д-на-технологична	1	2	16,00	32,00
		гледичия	Средна техн. д-на	8	13	16,00	208,00
		гледичия	Дребна техн. д-на	2	3	16,00	48,00
		гледичия	Дърва за горене	16	29	16,00	464,00
		черница	Дърва за горене	5	9	16,00	144,00
		ВСИЧКО:		33	56		918,00
	1174-а	акация	Средна техн. д-на	20	33	16,00	528,00
		акация	Дребна техн. д-на	11	18	16,00	288,00
		акация	Дърва за горене	118	215	16,00	3440,00
		ВСИЧКО:		149	266		4256
		ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ 4:		1438	2541		40854

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п / печат/
/инж.Й. Найденова/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п
/Дисароно“ЕООД/

Оперативен, счетоводител:.....п.....
/Ст.Лазарова/